
2025/06/07 13:28 1/1 Opravné prostředky

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Odvolací řízení

 Proti rozhodnutí se student může odvolat ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho oznámení.

Odvolacím správním orgánem je rektor, který přezkoumává soulad napadeného rozhodnutí a řízení,
které vydání rozhodnutí předcházelo, s právními předpisy a vnitřními předpisy univerzity a fakulty.5)
Proti rozhodnutí se student může odvolat ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho oznámení. Odkladný účinek
odvolání nelze vyloučit.

6) Odvolacím správním orgánem je rektor.

7) Rektor přezkoumává soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které vydání rozhodnutí předcházelo,
s právními předpisy a vnitřními předpisy univerzity a fakulty.

8) Orgány univerzity nebo její součásti přijmou v návaznosti na rozhodnutí rektora v případě potřeby
taková opatření, aby práva studenta byla obnovena a následky, které vadné rozhodnutí způsobilo,
byly odstraněny nebo alespoň zmírněny.

9) Doručování písemností studentům je upraveno v čl. 25 Statutu univerzity.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:pravaapovinnostistudenta:opravneprostredky&rev=1495531989

Last update: 2017/05/23 09:33

https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:pravaapovinnostistudenta:opravneprostredky&rev=1495531989

	[Odvolací řízení]
	[Odvolací řízení]
	Odvolací řízení



